
Администрация Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

                                                                      

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 

от 23 ноября 2023 г.                                                                                                          № 54
                     

О назначении проведения публичных слушаний по одобрению проекта решения
Совета депутатов Малоивановского сельского поселения «О бюджете

Малоивановского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025- 2026
годов»

Руководствуясь  Уставом  Малоивановского  сельского  поселения  Дубовского
муниципального  района,  Порядком  организации  и  проведения  публичных  слушаний  в
Малоивановском сельском поселении Дубовского муниципального района Волгоградской
области и на основании Положения о бюджетном процессе в Малоивановском сельском
поселении,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов
Малоивановского  сельского  поселения  «О  бюджете  Малоивановского  сельского
поселения на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов» на 08.12.2023 г. в
15.00  в  помещении  администрации  Малоивановского  сельского  поселения  по
адресу: Волгоградская область, Дубовский район, с. Малая Ивановка, ул. Верхняя,
34.

2. Ответственным за  организацию  и  проведение  публичных  слушаний  определить
бухгалтера  администрации  Малоивановского  сельского  поселения  Пузанову
Ларису Александровну.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Малоивановского сельского поселения                                                        Г.Г.Зубкова


